CARTA CONVITE 004/2011

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Comissão de licitação da Fundação José Arthur Boiteux, designada pela portaria

002/2011, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido

certame, a retificação do Edital da Carta Convite 004/2011, com a alteração da data de

realização do mesmo para o dia 17 de maio de 2011 às 10 horas.

Florianópolis, 09 de maio de 2011.

PATRÍCIA DA SILVA COELHO
Presidente da Comissão de Licitação – FUNJAB